reuerum pecunie mon et unum poloni lucris est et p lucris
 panis vadijs triplicatib decretis tam officij quam iudij
 present bonibz pmissibz onerat trans subz p petu donat
 ac irrendatibz resignat acinalibz p dca Castren Prami sion
 inscript Necnon inscripciones duas p se tamodo
 Stanislaw Dobroslawo Cui Prami sion Aliteram originale
 sup buman Quingentorum sexaginta duorum florenorum
 pecunie mon et unum poloni Aliteram v ad scripticiam
 sup buman Centum florenorum pecunie mon poloni Coram
 offi pnti recognit et natis p se uicosten pmissiou inscript
 Lucra qz et p lucra panis p eundem Stanislaw Dobroslo
 wo cum offi pnti pnti Capnei Prami sion cuius tenita
 subest sup be ac bonis sub oppidi Reboltrige et hys dibus
 ad id pertinet ad eandem pnti originalem pnti in pnti
 esenciali in doratione non solutiombz buman pnti esencialis
 Quingentorum sexaginta duorum florenorum pecunie mon et unum
 poloni trans greco Coram offi pnti pnti obenta et
 acquista vadijs triplicata sup be ac bonis sub d pnti
 pnti pnti tam parti alteros quam sub dnti offi pnti
 p offi pnti decreta ceteradqz omes pnti pnti pnti
 Castren Prami sion contra se latet et promulgat Tand
 p eundem Stanislaw Dobroslawo oridem gnti Joanni
 Tomas Drosiorosli a Drosiorow Capitaneo Prami sion
 Coram offi pnti Castren Prami sion pnti Capneum
 Prami sion subdelegato cum a pnti inscriptiow et iuri
 bus sup pnti pnti ac comminoda potestate et facultate
 vigore eundem inscriptiow pnti vadijs pnti pnti
 ratione non satis factiow conuoluntariu in pnti huc
 cubil contra se agend paratagz in pnti tamodi

gore inscriptiow pnti etiam lucrorum sup lucrorum pnti vadijs
 diorum triplicatorem ac decretorum pnti Castren Prami sion
 in x iuris formam apprehensa pnti pnti et vadijs pnti
 Continual eest Conde scens ac vna cum buman ori
 ginali et ad scripticia vadijs cum summa esenciali in vdi
 Lucra qz et p lucris panis vadijs triplicatib decretis
 tam officij quam iudij pnti bonibz pnti onerat trans
 subz p petu donat ac irrendatibz resignat et natis pnti
 Capnei Prami sion inscript Aliteram inscripciones p se
 pnti olim Aucto Kormaniczlij pnti suo originaliter
 vadijs factas et recognitas Quibus bona sua her
 editaria vnti Totas et integras bonas suas hereditarias in
 villis Woytshowa furhova et Rozna subumata ori
 ginali quam ad scripticijs Quingz Millium florenorum pecunie
 mon et unum poloni Coram iudicibz Prami sion sub quo vdi
 iudicio bono offi obligant et natis pnti Prami sion vnti
 quibus vnti vnti pnti pnti pnti olim
 Aucto Kormaniczlij pnti gnti Hedwigin gnti Hieronimi
 Mielogzlij Capitanei Bzestet et Heligabels gnti Aliter
 pnti pnti pnti et pnti legitimali pnti
 olim Aucto Kormaniczlij pnti pnti pnti
 cum eundem maritum pnti pnti pnti Kormaniczlij
 pnti et pnti pnti pnti pnti
 de lino pnti pnti pnti pnti Stanislaw
 pnti pnti pnti pnti pnti
 ad idem pnti pnti pnti pnti
 sup pnti pnti pnti pnti
 aliter huc vnti pnti pnti pnti